
  
 

 

Na podstawie art. 37 f § 1 ustawy z dnia  5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy (tj. Dz.U 2025 
r., poz. 365) Wójt Gminy Świeszyno zapewnia bezpłatny transportu do i z lokalu wyborczego 
właściwego dla miejsca zamieszkania (lub pobytu), w którym wyborca został ujęty w spisie 
wyborców w dniu 18 maja 2025 r. w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Rozkład jazdy 

 

Siedziba Obwodowej 
komisji wyborczej 

Miejscowość 
Godziny odjazdu 

I KURS II KURS 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 1 w 

Świeszynie 

Bagno 9:00 13:30 

Biała Kępa 9:10 13:40 

Chłopska Kępa 9:15 13:45 

Chałupy 9:20 13:50 

Krokowo 9:30 14:00 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 5 w 

Dunowie 
Jarzyce 

10:30 15:00 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 6 w 

Niedalinie 

Bardzlino 10:50 15:20 

Golica 10:55 15:25 

Węgorki 11:00 15:30 

Czacz 11:05 15:35 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 7 w 

Zegrzu Pomorskim 

Kurozwęcz 11:45 15:45 

Czaple 11:50 15:50 

Zegrzyn 12:00 16:00 

Sieranie 12:10 16:10 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 9 w 

Mierzymiu 

Brzeźniki 13:00 17:00 

Kępa Świeszyńska 13:05 17:05 

Olszak 13:10 17:10 

Włoki 13:15 17:15 

 


